



**URZĄD MIASTA
RAWA MAZOWIECKA**
Pl. Marszałka J. Piłsudskiego 5
96-200 Rawa Mazowiecka
tel. (0-46) 814 47 11, fax. (0-46) 814 43 23

Rawa Mazowiecka, dnia 2009-05-22

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA (Nr 37) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa krytej pływalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie**, informujemy, że pytania i odpowiedzi numerowane zostały w zadawanej przez Wykonawcę kolejności:

1. *Prosimy o udostępnienie przedmiarów dla "Stacji i przyłącza gazu" także z rozszerzeniem .ath.. Pozostałe przedmiary opublikowano w dwóch wersjach, tzn. .ath oraz .pdf.*

Odpowiedź nr 1: Nie wchodzi w zakres zamówienia

2. *Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunek konstrukcyjny wraz z zestawieniem stali płyty fundamentowej lodowiska PFL-1 o gr 10cm, widoczny na rzucie fundamentów w osiach 16-21/D-F.*

Odpowiedź nr 2: Płyta lodowiska powinna być wykonana przez firmę specjalistyczną. Ilość stali w uzgodnieniu z dostawcą płyty.

3. *Czy w ofercie należy wycenić szafki ubraniowe na ławeczce np. S 2000 Classic - MIKOMAX?*

Odpowiedź nr 3: Tak należy. Wykonawca w ofercie wycenia wszystkie materiały oraz prace związane z dostawą i montażem mebli.

4. *Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt płyty żelbetowej lodowiska wraz z zestawieniem stali.*

Odpowiedź nr 4: Patrz Odpowiedź nr 2.

5. *Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt ogrodzenia.*

Odpowiedź nr 5: Zamówienie nie obejmuje wykonania ogrodzenia.

6. *Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o informacje dot. posadzek na gruncie w budynku pływalni (rodzaje i grubość warstw, zbrojenie).*

Odpowiedź nr 6: Rodzaje i grubości warstw znajdują się na przekrojach (rys. nr 14 i 15), a zbrojenie zgodnie z rysunkami konstrukcyjnymi.

7. *Czy w ofercie należy uwzględnić wyposażenie sali fitness i siłowni?*

Odpowiedź nr 7: W ofercie należy uwzględnić wyposażenie sali fitness i siłowni zgodnie z zestawieniem opublikowanym na stronie Zamawiającego

8. *Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o parametry techniczne blatów i/lub recepcji występujących w dokumentacji Architektonicznej w pomieszczeniach: B002 (szatnia), L013 (wypożyczalnia sprzętu), B007 (bufet)*

Odpowiedź nr 8: Płyta granitowa grubości 4 cm, granitowa listwa maskująca 6 cm, głębokość blatu 63 cm, kolor "merlin blue".

9. *W związku z odpowiedzią zamieszczoną w wyjaśnieniu (nr 19) z dnia 05.05.2009 r., prosimy o uzupełnienie dokumentacji o specyfikację mebli i innego wyposażenia (rodzaj, typ, wykończenie, wymiary)*

Odpowiedź nr 9: Specyfikacja mebli i innego wyposażenia została uzupełniona i znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 12 maja 2009 roku.

10. *W związku z odpowiedzią zamieszczoną w wyjaśnieniu (nr 23) z dnia 29.04.2009 r.,*


prosimy o wyjaśnienie, czy oferent musi do oferty dołączyć szczegółowe kosztorysy, czy wystarczający będzie kosztorys składający się z opisu pozycji, ilości, ceny jednostkowej i wartości (kosztorys ofertowy uproszczony)?

Odpowiedź nr 10: Zamawiający odmawia wykreślenia z zapisów SIWZ obowiązku sporządzenia przez Wykonawcę i dołączenia do oferty szczegółowego kosztorysu ofertowego, o którym mowa w Części I punkt 10 i 11.3 SIWZ. Podstawą do wyliczenia ceny ryczałtowej jest dokumentacja projektowa. Załączone do SIWZ przedmiary robót stanowią element pomocniczy do przygotowania oferty. Zamawiający wyjaśnia, że nie będzie dokonywał sprawdzania i porównywania poszczególnych pozycji w kosztorysach złożonych przez Wykonawców, ponieważ cena ryczałtowa podana w ofercie musi obejmować wszelkie roboty, usługi i czynności, które nie zostały przewidziane, a ich wykonanie jest niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie będzie weryfikował czy podana na druku oferty (załącznik nr 3 do SIWZ) cena ryczałtowa wynika z zsumowania poszczególnych pozycji wykonanego przez Wykonawcę kosztorysu szczegółowego. W sytuacji braku w szczegółowym kosztorysie ofertowym, w stosunku do SIWZ i dokumentacji projektowej, jakichkolwiek pozycji nie będzie można uznać, że Wykonawca złożył ofertę niezgodną z treścią SIWZ, bowiem uważać się będzie, że zostały one ujęte w całkowitej cenie ryczałtowej przedmiotu zamówienia podanej na druku oferty (załącznik nr 3 do SIWZ). Zgodnie z zapisem punktu 10 części I SIWZ w cenie tej Wykonawca powinien uwzględnić także sporządzenie

(o ile uzna to za konieczne) uzupełniającej dokumentacji wykonawczej do załączonej dokumentacji przetargowej (CZĘŚĆ III SIWZ).

Uwaga: Odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące dokumentacji projektowej uzgodnione zostały z Projektantem – tel:+48 22 739 90 25, fax:+48 22 739 79 06 email: pasprojekt@pasprojekt.com

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy

Z up. BURMISTRZA MIASTA

mgr inż. Wojciech Skoczek
Zastępca Burmistrza Miasta
(podpis zamawiającego)